Didukung dengan realisasi keuangan Rp232.820.707,00 

dari Rp233.192.000,00 atau tingkat efisiensi sebesar 0,16 persen. Upaya yang 

mendorong meningkatnya Kualitas Evaluasi Pelaksanaan Kerjasama, yaitu: 

a. Terfasilitasinya Izin Perjalanan ke Luar Negeri sejumlah 198 (seratus 

sembilan puluh delapan) Pengajuan izin perjalanan ke luar negeri baik 

dinas maupun alasan penting bagi Kepala Daerah/Wakil Kepala Daerah, 

Dewan Perwakilan Rakyat Daerah dan Aparatur Sipil Negara se-Jawa 

Tengah. 

b. Tersusunnya Laporan Evaluasi Pelaksanaan Kerjasama tahun 2025.